АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2021года м398
с. Чара

Об отмене некоторых постановлений администраций сельских поселений

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003
ГоДа J\b 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>. руководствуясь статьей З2 устава Каларского
муницип€Lпьного округа Забайкальского края, администрация Каларского
муниципального округа З абайкальского края постановляет :

1. отменить постановления:
1.1. Администрации сельского поселения <Куандинское> от 15 июня 201 I

ГОДа J\Ъ 30 кО порядке признания безнадежными к взысканию и списанию
недоимки и задолженности гIо пеням и штрафам по местным н€Lпогам и сборам
на территории сельского поселения <Куандинское));

1.2. Администрации сельского поселения <Чарское> от 28 октября 2а09
ГОДа j\b 69 <Об утверждении положения об организацил й ведении гражданской
обороны на территории сельского поселениrI <Чарское>;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
ДнЯ еГо офиЦиалъного опубликования (обнародования) на официальном сайте
Каларского муниципаJIьного округа Забайкальского края.

и.о.главы Каларского
€,
a;
о
о

округа Забайкальского края Романов П.В.